Av. Senador Salgado Filho, 3000, Campus Universitário, CEP: 59078-970, e-mail: ppgfis@ccs.ufrn.br,

Fone: (84)3342-2002

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PÓS-GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA

HORÁRIOS DAS DEFESAS DO PROJETO PARA SELEÇÃO DO MESTRADO

CANDIDATO LINHA DE PESQUISA DATA/HORÁRIO

VANESSA DA NÓBREGA DIAS

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NO PROCESSO DE
ENVELHECIMENTO

27-11-2014

9h

ANA CLÁUDIA MAURÍCIO DE

CARVALHO

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NO PROCESSO DE
ENVELHECIMENTO

27-11-2014

9h30min

ADRIANA GUEDES CARLOS

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NO PROCESSO DE
ENVELHECIMENTO

27-11-2014

10h

CANDIDATO LINHA DE PESQUISA
DATA/

HORÁRIO

NATHALIE CORTEZ BEZERRA DE

MEDEIROS

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
CARDIOVASCULAR E RESPIRATÓRIO

27-11-2014

13:30

DAVI FIALHO SILVA LIMA

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
CARDIOVASCULAR E RESPIRATÓRIO 27-11-2014

14:00

JÉSSICA DINIZ CAVALCANTI

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
CARDIOVASCULAR E RESPIRATÓRIO 27-11-2014

14:30

LAILANE SATURNINO DA SILVA

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
CARDIOVASCULAR E RESPIRATÓRIO 27-11-2014

15:00

MARIA CLARA RODRIGUES DE GÓES

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
CARDIOVASCULAR E RESPIRATÓRIO 27-11-2014

15:30

NATÉRCIA FERREIRA DE QUEIROZ

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
CARDIOVASCULAR E RESPIRATÓRIO 27-11-2014

16:00

RUDOLFO HUMMEL GURGEL VIEIRA

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
CARDIOVASCULAR E RESPIRATÓRIO 27-11-2014

16:30

Av. Senador Salgado Filho, 3000, Campus Universitário, CEP: 59078-970, e-mail: ppgfis@ccs.ufrn.br,

Fone: (84)3342-2002

Atenciosamente,

_____________________________________
Prof. Dr Ricardo Oliveira Guerra

Coordenador do PPGFIS

CANDIDATO LINHA DE PESQUISA DATA/ HORÁRIO

YANNA FERREIRA DA SILVA

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO 27-11-2014

14:00

SABRINA GABRIELLE GOMES FERNANDES

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO 27-11-2014

14:30

HERTA JANINE BATISTA COSTA

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO 27-11-2014

15:00

KIM MANSUR YANO

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO

27-11-2014

15:30

MARIA CLARA EUGÊNIA DE OLIVEIRA

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO

27-11-2014

16:00

NATHÁLIA STÉPHANY ARAÚJO TAVARES

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO

27-11-2014

16:30

PRISCYLLA HELOUYSE MELO ANGELO

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO

28-11-2014

09:00

AMANDA CELLY DE ANDRADE MOURA

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO 28-11-2014

09:30

YOKINY DE ARAÚJO SILVA

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO

28-11-2014

10:00

SAMARA ALENCAR MELO

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO

28-11-2014

10:30

JOSÉ DIEGO SALES DO NASCIMENTO

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO

28-11-2014

11:00

GLAUKO ANDRÉ FIGUEIREDO DANTAS

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO

28-11-2014

11:30

DANIEL GERMANO MACIEL

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO 28-11-2014

12:00

ALETHÉA CURY RABELO LEITÃO

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO

28-11-2014

12:30

RONNIE PETERSON ANDRADE DE SOUSA

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO

28-11-2014

13:00